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SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE

TLAYACAPAN MORELOS

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
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SECTCR PUBLICO MUNICIPAL

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS
HO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS
SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE
BANOS PUBLICOS

TOTAL DEL GASTO

4,955, 700.0¢
4,955,700.00
4,955,700.00
4,955,700.00

4,736,800.00
218,900.00

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso
Pagada

(5)

Subejercicic

{Gn3-4)

0.00 4,955,

0.00 4,955, 3,735,196.70
0.00 1,985, 3,735,196.70
0.00 4,955,7 3,735,196.70
0.00 4,734,300.00 3, 587,208.77
0.00 218, 900.00 147,287.93

cque los Estados

; son rasponsabili

Pagina 1 de 1

3,735,195.70
3,735,195.70
3,735,196.70
3,735,196.70

[

587,908,717

147,287

3,735,195.70

(=3

+220,503.3
1,220,503.30
1,220,503.30

1,220,503.30

1,148,891.23

71,612.07
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